Alleluia deū laudās et gaudia pūcēs

// Glā nō tamē tū alleluia resultat

Aduētū xpi. quia laus in lege dabat

Sed lex nec parē nec iusticiā dedit alit

// Alleluia dū pasche p9 tpa pdit

Ad penthecosten. qd' gaudia plena figur

Jamua pīati refect' uota q3 dando

Stantes oram9 qz sūm pūcipis aula

Etū9 plaus9 etna q3 gaudia uidet

Ordo subsequē dei p9 ordib ordo

Jamtor et loz p9 exorista uenit

Deby. et acolyt9 com mōz ordie maior

Subsequit' sacrofox ē uln9 ordie maior

Uic dē pp9 p dca d mē deoz
Smb9 q' p' septem f. acti
cleriq' ianitor exorista acolyt
lit9 sub d' aram9 sac' dōb q' y
qoz uln' p' pūcēs et alym9
pūcēs p' hōb septē ordib
figū' nōt' se p' m' s' h' a
ul' septē dona sps s' h' d'
cleriq' debet cō bñ mōign9
et rāq' ianitor cōtē habebit clauēs ad r' cludēd' pūcēs hōub ab hostiatē pū
llōz debet legē et itelligē sacra septuāg' vā dā' et lō' lō' m' i' or d' m' acolyt
sua Exorista habet amōre' access9 diaboli i' uocac' nome' domini sup
tate' mōb ad iudē obz s' sub ut sps i' m' d' q' opiat eis vū pūc' dāt' l' l' l'
ex p' d' i' m' o' q' d' acolyt9 i' f' e' t' l' uā' l' candēlās Pub d' acolyt9 habz d' e' s' u' e' d'
altac' p' p' r' ac' calicē et patenā Et d' cō m' d' q' q' l' z uasā m' d' d' ac

Uic dē pp9 p dca d mē deoz
Smb9 q' p' septem f. acti
cleriq' ianitor exorista acolyt
lit9 sub d' aram9 sac' dōb q' y
qoz uln' p' pūcēs et alym9
pūcēs p' hōb septē ordib
figū' nōt' se p' m' s' h' a
ul' septē dona sps s' h' d'
cleriq' debet cō bñ mōign9
et rāq' ianitor cōtē habebit clauēs ad r' cludēd' pūcēs hōub ab hostiatē pū
llōz debet legē et itelligē sacra septuāg' vā dā' et lō' lō' m' i' or d' m' acolyt
sua Exorista habet amōre' access9 diaboli i' uocac' nome' domini sup
tate' mōb ad iudē obz s' sub ut sps i' m' d' q' opiat eis vū pūc' dāt' l' l' l'
ex p' d' i' m' o' q' d' acolyt9 i' f' e' t' l' uā' l' candēlās Pub d' acolyt9 habz d' e' s' u' e' d'
altac' p' p' r' ac' calicē et patenā Et d' cō m' d' q' q' l' z uasā m' d' d' ac

Et ubi leuitate scribitur dicit qd isti septem ordines sunt septem annua luna et sua
 labia qd dicitur sic dicitur t septem dona spiritus sancti Et dicitur qd p dicitur ubi
 et cantat fleat qd genua et habet p uac patena et calicem et qd cū vigi
 annos sed hoc nō sicut qd dicitur Et dicitur qd cū dicitur stola et habebit ea
 sup scapulam sinistra
 p quod sicut qd dicitur p
 re uigilā xpi tē tē dicitur
 dicitur dicit qd p sicut dicit
 tē gita annos quia illi qd
 cal p pō anq cepit dicit
 Et in ordina do p sicut
 ros epō accedit tangit do
 corā capita orando ut dicit
 pedat ab gū et dicit
 p sicut accipit stola et
 sicut se sicut tē
 quod sicut armis ustris
 qd diabolu pugnabit
 p accipit calicē et pa
 tenā ab epō p dicit et
 p tās sacrificando corp p
 et p patenā dicit uis
 imē casula Et sub dicit
 qd ordo presulis nō ē
 maior ordine p sicut
 qd ubi epō ordnat p sicut
 ros quia p sul ab eorā
 ex officio qd ordnat
 p sicut mēsa dula dicit
 to die surgat et p latus
 et sicut dicit qd dicit si
 un qd qd sicut dicit qd dicit
 p tāt ordina de forte
 a liqui xpo filio b ordnat
 aut et legitima nō sicut